fourni tel que demandé dans le dossier de la 
demande prix 

Non 
classé 

3 MAUBAH VOYAGE 
MIN: 4 750 000 TTC 

MAX: 41 700 000 TTC 

MIN: 4 768 000 TTC 

MAX: 41 718 000 TTC 

Conforme : Correction dûe à la non prise en 
compte de la TVA sur les frais de gestion soit 
dix-huit mille (18 000) FCFA 

3ème 

4 GLOBAL TRADE 
COMPANY (GTC)  

MIN: 4 509 000 TTC 

MAX: 41 259 000 TTC 

MIN : 4 509 000 TTC 

MAX : 41 259 000 TTC 
- 2ème 

5 KAISER VOYAGE 
MIN: 3 775 000 TTC 

MAX: 40 125 000 TTC 

MIN : 3 718 600 TTC 

MAX : 39 408 600 TTC 

Conforme : Correction due à la non prise en 
compte de la TVA sur les frais de gestion soit 
trois mille six cents (3600) FCFA et à 
l’incohérence des frais de gestion entre le 
bordereau des prix unitaires (20 000) et le 
bordereau des prix pour les fournitures (forfait 
sur le montant minimum HTVA (80 000) et sur 
le montant maximum HTVA (740 000) 

1er 

6 IRIS TOURS AND

[...]

8 BLUEBERRY TRAVEL 
(BB) 

MIN : 5 112 546 HTVA 

MAX: 40 116 090 HTVA 
- Non Conforme : modification du modèle de la 

lettre de soumission de la demande de prix 
Non 

classé 

Attributaire provisoire 
Lot unique : KAISER VOYAGE pour un montant minimum de trois millions sept cent dix-huit mille six cents     
(3 718 600) FCFA TTC et un montant maximum de trente-neuf millions quatre cent huit mille six cents 
(39 408 600) FCFA TTC avec un délai d’exécution de sept jours (07) jours par commande  

ECOLE NATIONALE DE POLICE  

Demande de prix n°2026-01/MSECU/SG/ENP/DG/PRM du 28 janvier 2026 relative à la fourniture de pause-café et déjeuner au profit de l’Ecole 
Nationale de Police ;

[...]

Max=6 512 000  

Non conforme 
- Omission du montant de l’item 02 

dans la somation relative au montant 
total minimum entrainant une hausse 
de 208,33% du montant minimum 
TTC 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE 
PROVISOIRE 

LYN SERVICES pour un montant minimum de cinq millions deux cent quatre-vingt-quatorze mille quatre-vingts 
(5 294 080) francs CFA TTC ; et maximum de sept millions sept cent soixante-quinze mille six cent quatre-vingts 
(7 775 680) francs CFA TTC après une augmentation des quantités maximum des items 01 et 02 respectivement de 175 
unités chacun, Entrainant une variation de 14,89% du montant maximum corrigé TTC du soumissionnaire, avec un délai 
d’exécution de trente (30 jours) pour chaque commande

[...]

Max=6 117 430  

Non conforme 
- Omission du montant de l’item 02 

dans la somation relative au montant 
total minimum entrainant une hausse 
de 215,75% du montant minimum 
TTC 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 

SO.NE.PA.C pour un montant minimum de six millions trois cent cinquante-huit mille huit cent vingt-cinq (6 358 825) 
francs CFA TTC ; et maximum de sept millions trois cent neuf mille trois cent deux (7 309 302) francs CFA TTC après 
une augmentation des quantités maximum des items 01 et 02 respectivement de 142 unités chacun, Entrainant une 
variation de 14,95% du montant maximum corrigé TTC du soumissionnaire, avec un délai d’exécution de trente (30 
jours) pour chaque commande

[...]

Min=3 359 460 
Max=5 985 550  

Non conforme 
Offre anormalement basse 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 

B.C.S. Sarl  relative à la vidange et au curage de fosses septique (site ENP à Nagréongo) au profit de l’Ecole nationale 
pour un montant minimum de quatre millions sept cent quatre-vingt-dix mille huit cents (4 790 800) francs CFA TTC ; et 
maximum de sept millions neuf cent quatre-vingt-quatorze mille cinq cents (7 994 500) francs CFA TTC après une 
augmentation des quantités maximum de l’item 01 de 225 mètre cube, Entrainant une variation de 03,44% du montant 
maximum corrigé TTC du soumissionnaire, avec un délai d’exécution de trente (30 jours) pour chaque commande.